Przemiana instytutu. Z Nowym Rokiem 1890 Instytut rol-
niczo-leśny w Nowej Aleksandryi przemianowany zostaje na Aka
demię rolniczo-leśną. O ostateeznem zatwierdzenia prze
miany tej zarząd Instytutu otrzymał już stosowne zawiadomienie
Urzędowe otwarcie Akademii nastąpi 1 (13) Stycznia 1890 roku,'
a zapis kandydatów na IV-ty kurs rozpocznie się w pierwszych
dniach Lipca tegoż roku.

Nędza galicyjska. Smutne i przerażające fakta komunikują
nam z Galicyi, z tej iście nowej ziemi judzkiej.W skutek panującej
w całym kraju nędzy, odbywa się tam na olbrzymią skalę tępienie
inwentarza, którego właściciele nie mają czem wyżywić, a na wio
snę nie będą mieli za co kupić.